
事 務 連 絡

令和４年１月１３日

関係者各位

沖縄県立首里高等学校

校長 星野 朗

（公 印 省 略）

まん延防止等重点措置下における令和４年度入学者選抜推薦入試の対応について

時下、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校教

育活動に対し、ご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、表記の件について県教育庁県立学校教育課からの通知に基づき、下記により対応

させて頂きますのでご対応の程、よろしくお願いいたします。また、受検生ならびに保護

者へのご周知をあわせてお願いいたします。

記

１．推薦入試における受検生の面接は中止する

２．個性表現に係る実技検査については実施する。

※ 郵送により出願書類を提出する際は、１月１８日(火)１７時をもって受け付け終了

となりますので、期限内に届くよう予め時間の余裕を持ってご対応ください。

【 本件に関するお問い合わせ先 】

沖縄県立首里高等学校

入試担当：島田 聖子

教務主任：長門 貴子

〒903-0816
那覇市首里真和志町2丁目43番地

TEL：０９８－８８５－００２８
FAX：０９８－８８４－３４４２


